








é

























































°







































ZAHRADNÍ SKLAD

FILTRAČNÍ ROSTLINY

TERASA

ZELENINOVÉ ZÁHONY

KOUPACÍ JEZÍRKO

POTŮČEK
OKYSLIČENÁ VODA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

386

385

384

383

38
3

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO JÓGOVOU TERAPII, MEDITACI
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

OVOCNÝ SAD

JÓGOVÝ ATELIÉR
PROSTOR PRO OSLAVY aj.

VENKOVNÍ KUCHYŇ S TERASOU

SAUNA

OKRASNÁ ZAHRADA

BYLINKOVÁ ZAHRÁDKA

ZÁVĚTŘÍ































³

³



°









VŠ

VŠ

DČOV

RND

DČOV

RND

TEPELNÉ ČERPADLO

ZAHRADNÍ SKLAD

JEZÍRKOVÁ ROSTLINNÁ FILTRACE

CIRKULACE JEZÍRKA

TERASA

ZELENINOVÉ ZÁHONY

KOUPACÍ JEZÍRKO

ZAHRADNÍ KOHOUT

ROZLIV PŘI PŘEPLNĚNÍ JEZÍRKA

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

POTŮČEK
OKYSLIČENÁ VODA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

386

385

384

383

38
3

X=1005252,09
Y=722801,13

PT=+0,050
UT=-0,150

PT=+0,200
UT=-0,150

PT=+0,050
UT=-0,150

PT=-0,800
UT=-1,000

BRANKA +
VYSOUVACÍ BRÁNA

H
R

AN
IC

E 
ST

AV
EB

N
ÍH

O
 P

O
ZE

M
KU

HRANICE STAVEBNÍHO POZEMKU

+7,500

±0=385,52 m.n.m. Bpv

±0,000

±0,000

+3,550

+3,550

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO JÓGOVOU TERAPII
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ZAHRADNÍ KOHOUT





2200 3200

2000 1500 2000 6000 2000 150010
00

54
00

10
0

16
00

10
0

27
00

10
0 80

0

50 1000 950

17
40

90
0

17
20

90
0

17
40

5500
100 200

1800 3800
100

5500

70
00

17000

2000

150
4500

350
6350

150
5004500

1700

500

150
2650

150
2570 600

130
1000

100
2300

150
1200 2100 1200

100 900 850 2650
150

800 1500 800 1450 1000
150

1000

50
0

34
20

13
0

24
50

22
60

90
0

26
074

0
15

0
50

90
0

74
0

50
0

79
0

10
0

80
0

15
0

34
60

50
0

70
0

18
00

50
0

60
00

50
0

16
60

70
0

16
00

75
0

12
90

17
00

10
00

16
00

10
00

17
00

6000

90
00

10
00

17
00

60
0

15
0

50

80
0

85
0

15
0

38
50

85
0

1150
150

1000
150

1700 900

150

1150

150

3900

2500(0)

2100

2200
15

00
(8

50
)

15
00

(8
50

)

15
00

(8
50

)
15

00
(8

50
)

2100 2100 2100

21
00

21
00

21
00

25
00

21
00

2100

2100

17
x1

76
x2

80

±0,000

±0,000

±0,000

-0,150

±0,000

±0,000

±0,000

-0,150

-0,150

±0,000

±0,000

-0,150

±0,000

-0,150

-0,540

101102

105

104
103

106

109 108

110

111112

113

115

114

107

±0,000

2500(0) 2500(0)

5500 6000 5500 1600 400 5200 400

50
0

18
00

+1,750

+2,100

800
2050

800
2050

700
2050

90
0

20
50 80

0
20

50

1500
2450

15
00

24
50

80
0

20
50

80
0

20
50

700
2050

400 5200 400

600

10
50

51
0

A
A

PT=+0,200
UT=-0,150

PT=+0,050
UT=-0,150

90
0

20
50

HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT
(ATELIÉR)

WC TUV S LOKÁLNÍM
EL. OHŘEVEM

VEDLEJŠÍ OBJEKT HLAVNÍ OBJEKT

PŘÍPRAVA PITNÉ VODY VYUŽITÍ ŠEDÉ VODY RECYKLACE ODPADNÍ VODY

VODOVODNÍ PŘIPOJKA
DOPLNĚNÍ STUDENÉ VODY PŘI
NEDOSTATKU UŽITKOVÉ VODY

SVOD ZE STŘECHY
                    DEŠŤOVÁ VODA

  WC, SPRCHA, UMYVADLO...

TEPELNÉ ČERPADLO

VODA

TUV S EL. DOHŘEVEM

VZDUCH

UZAVŘENÝ OKRUH

TEPLÁ VODA

SPRCHA
UMYVADLO

DŘEZ

2. VĚTEV

DOMOVNÍHO
ROZVODU DOPOUŠTENÍ

DO
UŽITKOVÉHO ŘÁDU

WC PRAČKA1.
 V

ĚT
EV

D
O

M
O

VN
ÍH

O
 R

O
ZV

O
D

U

AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ

DESŤOVÁ VODA

ZAHRADNÍ
KOHOUTY

PŘEPAD

ROZLIV

KOUPACÍ
JEZÍRKO

CIRKULACE
(OKYSLIČENÁ

VODA)

DČOV
(DOMÁCÍ ČISTIČKA
ODPADNÍCH VOD)

zd
ro

j

zd
ro

j

zd
ro

j





²

²

²













HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT
(ATELIÉR)

WC TUV S LOKÁLNÍM
EL. OHŘEVEM

VEDLEJŠÍ OBJEKT HLAVNÍ OBJEKT

PŘÍPRAVA PITNÉ VODY VYUŽITÍ ŠEDÉ VODY RECYKLACE ODPADNÍ VODY

VODOVODNÍ PŘIPOJKA
DOPLNĚNÍ STUDENÉ VODY PŘI
NEDOSTATKU UŽITKOVÉ VODY

SVOD ZE STŘECHY
                    DEŠŤOVÁ VODA

  WC, SPRCHA, UMYVADLO...

TEPELNÉ ČERPADLO

VODA

TUV S EL. DOHŘEVEM

VZDUCH

UZAVŘENÝ OKRUH

TEPLÁ VODA

SPRCHA
UMYVADLO

DŘEZ

2. VĚTEV

DOMOVNÍHO
ROZVODU DOPOUŠTENÍ

DO
UŽITKOVÉHO ŘÁDU

WC PRAČKA1.
 V

ĚT
EV

D
O

M
O

VN
ÍH

O
 R

O
ZV

O
D

U

AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ

DESŤOVÁ VODA

ZAHRADNÍ
KOHOUTY

PŘEPAD

ROZLIV

KOUPACÍ
JEZÍRKO

CIRKULACE
(OKYSLIČENÁ

VODA)

DČOV
(DOMÁCÍ ČISTIČKA
ODPADNÍCH VOD)

zd
ro

j

zd
ro

j

zd
ro

j



101
102

105

104

103

106

109

108

115

114

107



P/S
201202203

204

205

207

206
208



101

102

105

104

103

106

109

108

110

111
112

113

115

114

107



201202203

204

205

207

206



°

°

°

³








